许昌昌安科技有限公司 http://www.xjca.com 0374-3321607 电量变送器
变送器系列
许昌昌安科技有限公司电量变送器，含交直流电流、交直流电压、三相电流电压、负序电流电压、有功功率、
无功功率、功率因数、系统频率、电度变送器，信号隔离模块、温度变送模块，智能电量变送器等，请详细
阅读，总能找到适合的一款。
单位：许昌昌安科技有限公司
地址：河南省许昌市
电话：0374-3321607

四．外形及接线，安装方式：35mmDIN 道轨卡装；外形尺寸：94x41x24
隔离变送器接线图 隔离变送器带馈电输出方式接线图
五．订货须知：订货时请注明-型号-名称-规格-数量
许昌昌安科技有限公司 http://www.xjca.com 0374-3321607 电量变送器
2
CAF12系列一入二出四方隔离模块
一，概述
CAF12 系列一入二出四方隔离模块，是将被测一路交直流电流、电压等信号转换
成二路按线性比例输出直流电流、电压并与供电电源组成四方隔离的设备，配以
相应的指示仪表或装置是电力系统、远动装置、自动化控制系统等可选的模拟量
采集及抗干扰隔离模块。执行标准 GB/T13850.1-92
二，主要技术要求
精度等级：0.5 级；0.2 级
工作电源：DC24V；DC12V。
输入电流：AC,DC 0-5A(0-1A)，DC75mV，DC4-20mA，用户自选
输入电压：AC,DC 0-500V，用户自选
变送输出：电流 0-10mA, 0-20mA, 4-20mA, 负载电阻≤500Ω；
电压 0-5V, 0-10V, 负载电阻≥10kΩ
响应速度：不大于 100ms
隔离耐压：电源-输入-输出-输出，1kV-1min
使用环境：环境温度-20℃～55℃，相对湿度≤90%RH
三，型号规格
CAF12-C3A3B3-D2 直流一入二出隔离模块，输入：4-20MA，输出 1：4-20ma，输出 2：4-20ma，电源 DC24V
CAF12- J2A3B6-D2 交流一入二出隔离模块，输入：0-5A，输出 1：4-20ma，输出 2：4-20ma，电源 DC24V
规格表
输入信号 输出 1 输出 2 辅助电源
代码 交流 代码 直流 代码 输出 代码 输出 D1 DC12V
J1 0-1A C1 0-10mA A1 0-10mA B1 0-10mA D2 DC24V
J2 0-5A C2 0-20mA A2 0-20mA B2 0-20mA
J3 0-20mA C3 4-20mA A3 4-20mA B3 4-20mA
J4 0-100mA C4 0-75mV A4 0-5V B4 0-5V
J5 0-120V C5 0-5V A5 -5~+5V B5 -5~+5V
J6 0-250V C6 0-10V A6 0-10V B6 0-10V
J7 0-450V C7 0-150V A7 -10~+10V B7 -10~+10V
J8 0-500V C8 0-300V A8 B8
J9 用户自选 C9 用户自选 A9 用户自选 B9 用户自选
四．外形及接线
外形尺寸：75x105x22.5
安装方式：35mm 标准导轨安装
五．订货须知：订货时请注明-型号-名称-规格-数量
许昌昌安科技有限公司 http://www.xjca.com 0374-3321607 电量变送器
3
PCA系列无源隔离器（安全栅，输入回路供电）
一．概述
PCA系列无源直流信号隔离模块（安全栅），以被测直流电流信号作为能源，并电磁隔离转换成按线性比例输
出直流信号的模块，作为变频器等输出的 4-20mA 信号与 PLC 等 4-20mA 接收设备之间的无源隔离安全栅，是电
力监控，自动化控制系统等可选的抗干扰安全隔离设备。PCA200 系列 1 入 1 出，PCA300 系列 1 入 2 出，PCA400
系列 1入 3出。执行标准 GB/T13850.1-92
二．型号规格
PCA200 系列 PCA300 系列 PCA400 系列
型号 1 输入 1输出 型号 1输入 2 输出 型号 1 输入 3输出
PCA201 0-10mA 0-10mA PCA301 0-10mA 0-10mA PCA401 0-10mA 0-10mA
PCA202 0-20mA 0-20mA PCA302 0-20mA 0-20mA PCA402 0-20mA 0-20mA
PCA203 4-20mA 4-20mA PCA303 4-20mA 4-20mA PCA403 4-20mA 4-20mA
PCA220 系列
型号 2 输入 2输出
PCA223 4-20mA 4-20mA
三．主要技术要求
输入阻抗 100Ω+输出负载电阻
输出负载电阻 最大 500Ω
精 度 ±0.1%(RL=250Ω)
附加误差 ±0.1%F.S/100 在负载<250Ω时
温度系数 <50ppm/℃
环境温度 －45℃-＋85℃
环境湿度 相对湿度≤90%RH
绝缘电阻 输入、输出之间≥100MΩ(500VDC)
绝缘强度 输入、输出之间≥1500VAC/分钟
四．原理及接线图
PCA200 系列
PCA220 系列
PCA300 系列
PCA400 系列
六．外形及安装尺寸
注意：使用隔离模块时，输出端必须接相
应负载，如果一路输出不接线或开路时，
输入回路也同时开路。因此在使用时若一
路不需要输出，应将该路输出端短接。
许昌昌安科技有限公司 http://www.xjca.com 0374-3321607 电量变送器
4
FXM 系列信号隔离调理模块
1 概述
FXM 系列信号隔离调理模块,可把输入信号如交流电压、直流电压、直流电流（附 75mV 分流器）等变换成与输
入量成正比且相互隔离的电量输出。可广泛用于电力系统中的测量系统，以适于需要弱电信号输出并与输入信
号隔离的场合。
2 主要技术参数
精度等级：0.5 级；
工作电源： DC24V±10%
输入参数： 0～5V, 1～5V, 0～10mA, 0～20mA, 4～20mA, 0～10V,
-5V～+5V,-10V～+10V 及其他用户特定规格。
模拟量输出：电流 0-20mA, 4-20mA, 4-12-20mA, 负载电阻≤500Ω
电压 0-5V, 0-10V, 负载电阻≥10kΩ
响应速度：不大于 100ms
隔离耐压：电源-输入-输出，2kV-1min
使用环境：环境温度-20℃～55℃，相对湿度≤90%RH
执行标准：GB/T13850-1998
3 型号命名
3.1 设计序列号说明：
11A---交流电流信号变送器
12A---交流电压信号变送器
13A---直流电压信号变送器
15A---直流电流信号变送器（外附分流器）
3.2 输入信号范围编号说明
3.2 .1 交流电流信号变送器
1---0~1A
2---0~5A
3---用户自定
3.2 .2 交流电压信号变送器
1---0~150V
2---0~300V
3---0~450V
4---用户自定
3.2 .3 直流电压信号变送器
1---0~10V
2---0~75V
3---0~150V
4---0~300V 4.2 原理接线图
5---0~400V
6---用户自定
3.2.4 直流电流信号变送器（外附分流器）
1---0~75mV
2--- -75~75mV
3---用户自定
3.3 输出信号范围编号说明
1---4~20mA
2---0~20mA
3---4~12-20mA
4--- -10~10mA
5---0~5V
6--- -5~+5V
7---0~10V
8--- -10~+10V
9---用户自定
4 外形尺寸及安装方式
4.1 外形尺寸
4.3 安装方式
4.3.1 变送器的安装，国内外常用的标准 C 型、G 型导轨均可使用。以 C 型
导轨为例，把变送器后部卡槽卡向导轨下边沿，向前向上用力即可。
4.3.2 变送器的拆御，把罗丝刀插进拆御卡槽口里，向上向外用力即可。
5 订货要求
例如 5.1： 要求： 输入交流电压 0～150V ；输出 4－20mA
订货型号： FXM－12A/11
例如 5.2： 要求： 输入直流电压 0～300V ；输出 0－ 5V
订货型号： FXM－13A/45
许昌昌安科技有限公司 http://www.xjca.com 0374-3321607 电量变送器
5
WD9000系列信号隔离模块
一．概述
WD9000 信号隔离模块，是将被测一路 pt 温度信号等转换成二路按线性比例输出直流电流、电压并与供电电源
组成四方隔离的设备，配以相应的指示仪表或装置是电力系统、远动装置、自动化控制系统等可选的模拟量采
集及抗干扰隔离模块。执行标准 GB/T13850.1-92
二．主要技术要求
精度等级：0.5 级；
工作电源：DC24V。AC,DC220V
输入信号：分度号 PT100，CU50，
变送输出：双路 0-20mA 4-20mA, 负载电阻≤500Ω；1-5V,负载电阻≥10kΩ
响应速度：不大于 100ms
隔离耐压：电源-输入-输出-输出，1kV-1min
使用环境：环境温度-20℃～55℃，相对湿度≤90%RH
三．型号规格
WD9 热电阻温度变送器
1 分度号 PT100
2 分度号 CU50
1 -50～150℃
2 0～100℃
3 0～150℃
4 0～200℃
5 0～400℃
6 用户自定
2 输出 1:0-20mA 输出 2:0-20mA
4 输出 1:4-20mA 输出 2:4-20mA
5 输出 1:4-20mA 输出 2:1-5V
6 用户自定
1 AC,DC220V 隔离电源供电
2 DC24V 隔离电源供电
四．外形及接线
外形尺寸：100x114x23 安装方式：35mm标准导轨安装
许昌昌安科技有限公司 http://www.xjca.com 0374-3321607 电量变送器
6
WDB-220系列热电阻温度变送器
一，概述
WDB-220 热电阻温度变送器是将被测热电阻温度信号转换成按线性比例输出直流电流、电压并隔离的设备，
配以相应的指示仪表或装置是电力系统、远动装置、自动化控制系统等可选的模拟量采集模块。执行标准
GB/T13850.1-92
二.型号规格
WDB-220 热电阻温度变送器
PT 分度号 PT100
CU 分度号 CU50
1 0-150℃
2 0-200℃
3 0-300℃
4 用户自定
2 输出 0-20mA
4 输出 4-20mA
5 输出 0-5V
1 AC,DC220V 隔离电源供电
5 无源二线制输出
三，主要技术要求
精度等级：0.5 级；